
NUMER MIESZKANIA B49   PIĘTRO POWIERZCHNIA MIESZKANIA

BUDYNEK
MIESZKALNY

    507 696 290
     56 652 13 13ul. Kormorana, 87-100 Toruń

Naturalnie dobry wybór!

B
55,03 m²2 

www.mrozowscy.com

LOKALIZACJA

Wymiary podano z uwzględnieniem wykończenia ścian.
Powierzchnia użytkowa wliczona zgodnie z normą PN_ISO 9836:1997.
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SALON Z ANEKSEM 21,72 m2

POKÓJ 12,61 m2

POKÓJ 9,42 m2

ŁAZIENKA 3,85 m2

KORYTARZ 7,43 m2
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6 BALKON 18,36 m2

PR

PR

PR
S

PR

PR
PRPRPR

PR

PR

1

6

2

3

4

5


